
U vchodu bude přichystaný stánek MČ Praha 12, kde každý účastník dostane kartičku 
a na tuto kartičku mu každé stanoviště po splnění úkolu dá razítko. Po odevzdání plné 
kartičky dostanou všichni zúčastnění drobný dárek od Prahy 12 a na závěr akce v 
18:30 hod. kartičky slosujeme a 12 šťastných z Vás dostane hodnotné ceny.
Během dne nás také čekají hudební vystoupení:
13:00 – Kája a Bambuláček
15:30 – Alice Bonde
17:00 – Laura a její tygři s Lenkou Novou
18:30 – ZUŠ Voborského
Nezapomeňte, od 13:00 hod. budou každou půlhodinu probíhat prohlídky radnice.        

Sraz vždy na recepci MČ P-12.

Na akci bude připraveno i občerstvení, kde si vyberou jak naši malí návštěvníci, tak 
dospělí.

Přijďte si užít 10. září den s Prahou 12

Den Prahy 12 klepe na dveře a my Vám 
    již můžeme představit kompletní program

Během celého dne, který začne lehce před 13:00 hod., se budou představovat se 
svou činností sportovní a taneční spolky z Prahy 12. Tyto organizace budou mít na 
akci také svá stanoviště, kde si děti budou moci vše vyzkoušet. Letos bude novinka!




